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ALT AŞAMA
Lisans Sürecindeki Yükümlülükler
Lisans Süreci İzinler / İdari Analizler

İŞİN ADI TEİAŞ İle Bağlantı ve Sistem Kullanım Anlaşma İmzası 

İŞİN KAPSAMI Şebekeye bağlantıya esas anlaşmaların TEİAŞ ile yapılması

ÖN KOŞUL
Üretim lisansı alınmış olması ve bağlantı görüşü konusunda tüzel kişi ile 
TEİAŞ'ın mutabık kalmış olması

İLGİLİ MEVZUAT
Elektrik Piyasası Bağlantı ve Sistem Kullanım Yönetmeliği
Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği

MUHATAP KURUM VE 
KURULUŞLAR

TEİAŞ

AÇIKLAMA
Lisans sürecinde EPDK-TEİAŞ-Tüzel kişi arasında yapılaca yazışmalar 
sonucu nihai olarak karar varılan şekli ile TEİAŞ ile tüzel kişi arasında 
bağlantı ve sistem kullanım anlaşması imzalanır.

İŞ İŞLEYİŞİ

TEİAŞ ve/veya ilgili dağıtım şirketi, başvuru kapsamındaki üretim 
tesisinin bağlanması talep edilen trafo merkezi ile bağlantı kapasitesine 
ilişkin ilgili mevzuat kapsamında oluşturulan görüşünü, bildirim 
tarihinden itibaren kırkbeş gün içerisinde sonuçlandırarak EPDK'ya 
sunar.
Kuruma sunulan görüşler, on işgünü içerisinde başvuru sahibine 
bildirilir. Başvuru sahibinin, bağlantı ve sistem kullanımı hakkında 
oluşturulan görüş veya görüşleri kabul etmesi halinde söz konusu 
görüşleri kabul ve taahhüt ettiğine ilişkin belgeyi, aksi halde gerekçeleri 
ile birlikte itirazını on iş günü içerisinde Kuruma sunması zorunludur. 
Önlisans başvurusunda bulunan tüzel kişiler tarafından her bir tesis için 
ilan edilen bağlantı noktalarından veya bağlantı bölgelerinden yalnızca 
bir bağlantı noktası veya bölgesi ilgili mevzuat çerçevesinde tercih 
edilebilir. 
başvuru kapsamındaki üretim tesisinin bağlantı noktası ve gerilim 
seviyesi, TEİAŞ ve/veya dağıtım lisansı sahibi tüzel kişi tarafından 
belirlenir.
Tüzel kişi tarafından üretim lisansının TEİAŞ’a verildiği tarihten itibaren 
altmış gün içerisinde bağlantı ve/veya sistem kullanım anlaşması TEİAŞ 
tarafından tüzel kişiye önerilir. 
TEİAŞ, iletim sistemine bağlanması uygun bulunan başvuru sahibi ile 
gösterildiği şekilde bağlantı anlaşmasını ve sistem kullanım anlaşmasını 
yapar. 
Bağlantı ve sistem kullanımına ilişkin olarak TEİAŞ ve kullanıcı arasında 
bu Yönetmelik uyarınca TEİAŞ tarafından hazırlanan ve Kurul tarafından 
onaylanan standart nitelikteki bağlantı ve sistem kullanım anlaşmaları 
kullanılır.


